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EXP. NO. CM-2024-145
FECHA: 18/09/2024
NRD: N/A

 FORM. NO.: S/N D/F 20/08/2024

DGII 
(Itbis / Anticipo)

TSS

FELIPE & POLANCO TOURS, SRL CUMPLE CUMPLE

TURISTRANS TRANSPORTE Y SERVICIOS SRL CUMPLE CUMPLE

TRANSPORTE ENCARNACION REYES, SRL CUMPLE CUMPLE

PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN PRECIO UNIT. TOTAL OBSERVACIÓN TOTAL OBSERVACIÓN

1     85.00 DÍAS

SERVICIO DE ALQUILER DE UN (1) AUTOBÚS DE 54 PASAJEROS (IDA Y VUELTA), PARA TRASLADAR EL 
PERSONAL DEL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL

• Cantidad: 85 días (viajes ida y vuelta) en días laborables de manera continua

• Origen: Edificio principal de la Suprema Corte de Justicia, en el Centro de los Héroes, partiendo a las 7:00am.

• Destino: Nave para Archivos, ubicada en el Parque Industrial Duarte, en el km 22 de la Autopista Duarte

• Regreso: Desde la nave hacia edificio principal de la Suprema Corte de Justicia, en el Centro de los Héroes, a partir de las 
5:00 pm.

• Transporte confortable con aire acondicionado

RD$7,529.41 RD$640,000.00 RD$10,250.00 RD$871,250.00 RD$892,500.00

2 85.00 DÍAS

SERVICIO DE ALQUILER DE UN (1) AUTOBÚS DE 30 PASAJEROS (IDA Y VUELTA), PARA TRASLADAR EL 
PERSONAL DEL CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL

• Cantidad: 85 días (viajes ida y vuelta) en días laborables de manera continua

• Origen: Palacio de Justicia de la Av. Charles de Gaulle, partiendo a las 06:00 am

• Destino: Nave para Archivos, ubicada en el Parque Industrial Duarte, del km 22 de la autopista Duarte.

• Regreso: Desde la nave hacia el Palacio de Justicia de la Av. Charles de Gaulle, partiendo a las 05:00 pm. 

• Transporte confortable con aire acondicionado

RD$9,000.00 RD$765,000.00 RD$7,200.00 RD$612,000.00 RD$701,250.00

SUBTOTAL SUBTOTAL

ITBIS (18%) ITBIS (18%)

TOTAL TOTAL

Condiciones de pago: Condiciones de pago:

Revisado  por:                             

Comentario: Comentario:

Lourdes M. Tejeda Peña
Coordinadora

*TIEMPO DE ENTREGA: SEGÚN COORDINACIÓN
*CONDICIÓN DE PAGO: CRÉDITO 30 DÍAS
*ADJUDICACIÓN POR LOTE ÚNICO*

Realizado por:
Ramon Pedie C.
Analista

RD$1,483,250.00

Crédito a 30 días

EVALUACIÓN TÉCNICA REALIZADA POR CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL

RD$1,405,000.00

*Este suplidor no será habilitado para fines de 
adjudicacion por que su propuesta presenta un error en 
lo relacionado al costo unitario del renglon No. 1. Ver 
correo.

Crédito a 30 días

TOTAL

Condiciones de pago:

Comentario:

 ANÁLISIS OFERTA DE PROVEEDORES

EMPRESAS INVITADAS: 
ONCE (11)

OFERTAS RECIBIDAS:                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                

FECHA DE PUBLICACIÓN DE 
PÁGINA WEB: 

09/09/2024

VALIDACIÓN DE CREDENCIALES

ÁREA SOLIC. DE COMPRA: CENTRO DE GESTIÓN DOCUMENTAL P/ PERSONAL DE DICHO CENTRO QUE LABORA EN LA NAVE DE ARCHIVOS JUDICIALES EN EL KM. 22 DE LA AUTOPISTA DUARTE.

RPE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CARTA COMPROMISO

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

OBSERVACIÓN

Marca: S/N
Entrega: De inmediato
Garantía: 85 días
Cumple:  SI

Marca: S/N
Entrega: Dos días máximo
Garantía: 30 días
Cumple:  SI

Marca: S/N
Entrega: 85 días
Garantía: 80 días
Cumple:  SI

RD$1,405,000.00

EXENTO ITBIS (18%)

RD$10,500.00

RD$8,250.00

DETALLES DE LOS ARTÍCULOS

ITEM CANT. UNIDAD
TURISTRANS TRANSPORTE Y SERVICIOS SRL

DESCRIPCIÓN

PROVEEDORES

FELIPE & POLANCO TOURS, SRL TRANSPORTE ENCARNACION REYES, SRL

PRECIO UNIT.

RD$1,593,750.00

Crédito a 30 días

DECLARACIÓN JURADA SIMPLE

CUMPLE

CUMPLE

CUMPLE

SUBTOTALRD$1,483,250.00

EXENTO EXENTO 

RD$1,593,750.00
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